HASIL ANALISIS SOAL PILIHAN GANDA

Satuan Pendidikan
Nama Tes

: SMA N 1 Pakem
: Ulangan Harian 1

Mata Pelajaran : Ekonomi
Kelas/Program : XIPS 1 (Kode A)
Tanggal Tes : 24 Agustus 2016
Pokok Bahasan/Sub : lImu Ekonomi
No Butir Daya Beda Tingkat Kesukaran Alternatif Jawaban Keterangan
Koefisien Keterangan Koefisien Keterangan Tidak Efektif
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
1 -0.240 Tidak Baik 0.438 Sedang E Tidak Baik
2 0.028 Tidak Baik 0.938 Mudah ACD Tidak Baik
3 0.000 Tidak Baik 1.000 Mudah BCDE Tidak Baik
4 0.000 Tidak Baik 1.000 Mudah ACDE Tidak Baik
5 0.696 Baik 0.813 Mudah CDE Revisi Pengecoh
6 0.160 Tidak Baik 0.313 Sedang C Tidak Baik
7 0.325 Baik 0.938 Mudah ADE Revisi Pengecoh
8 0.584 Baik 0.875 Mudah ADE Revisi Pengecoh
9 0.122 Tidak Baik 0.438 Sedang CD Tidak Baik
10 0.000 Tidak Baik 0.000 Sulit BCE Tidak Baik
1" 0.385 Baik 0.563 Sedang AD Revisi Pengecoh
12 -0.068 Tidak Baik 0.875 Mudah AB Tidak Baik
13 0.529 Baik 0.563 Sedang - Baik
14 0.383 Baik 0.688 Sedang BD Revisi Pengecoh
15 0.224 Cukup Baik 0.188 Sulit B Revisi Pengecoh
16 0.258 Cukup Baik 0.875 Mudah DE Revisi Pengecoh
17 0.467 Baik 0.500 Sedang BCD Revisi Pengecoh
18 0.353 Baik 0.250 Sulit E Revisi Pengecoh
19 -0.380 Tidak Baik 0.375 Sedang - Tidak Baik
20 0.385 Baik 0.563 Sedang B Revisi Pengecoh
21 - - - - -
22 - - - - -
23 - - - - -
24 - - - - -
25 - - - -
26 - - - - -
27 - - - -
28 - - - - -
29 - - - -
30 - - - - -
31 - - - -
32 - - - - -
33 - - - -




No Butir

Daya Beda

Tingkat Kesukaran

Koefisien Keterangan

Koefisien Keterangan

Alternatif Jawaban
Tidak Efektif

Keterangan

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Mengetahui :
Kepala SMA N 1 Pakem

Dra. AGUS SANTOSO

NIP 19590710 199003 1 003

Yogyakarta, 27 Agustus 2016

Guru Mata Pelajaran

Chinthia Rizky Saputri

NIP 13804241046




