## HASIL ANALISIS SOAL PILIHAN GANDA

Satuan Pendidikan : SMA N 1 Pakem Nama Tes : Ulangan Harian 1

Mata Pelajaran : Ekonomi Kelas/Program : X IPS 1 (Ko : X IPS 1 (Kode A) Tanggal Tes : 24 Agustus 2016 Pokok Bahasan/Sub : Ilmu Ekonomi

	Daya Beda		Tingkat Kesukaran		Alternatif Jawaban	
No Butir	Koefisien	Keterangan	Koefisien	Keterangan	Tidak Efektif	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	-0.240	Tidak Baik	0.438	Sedang	Е	Tidak Baik
2	0.028	Tidak Baik	0.938	Mudah	ACD	Tidak Baik
3	0.000	Tidak Baik	1.000	Mudah	BCDE	Tidak Baik
4	0.000	Tidak Baik	1.000	Mudah	ACDE	Tidak Baik
5	0.696	Baik	0.813	Mudah	CDE	Revisi Pengecoh
6	0.160	Tidak Baik	0.313	Sedang	С	Tidak Baik
7	0.325	Baik	0.938	Mudah	ADE	Revisi Pengecoh
8	0.584	Baik	0.875	Mudah	ADE	Revisi Pengecoh
9	0.122	Tidak Baik	0.438	Sedang	CD	Tidak Baik
10	0.000	Tidak Baik	0.000	Sulit	BCE	Tidak Baik
11	0.385	Baik	0.563	Sedang	AD	Revisi Pengecoh
12	-0.068	Tidak Baik	0.875	Mudah	AB	Tidak Baik
13	0.529	Baik	0.563	Sedang	-	Baik
14	0.383	Baik	0.688	Sedang	BD	Revisi Pengecoh
15	0.224	Cukup Baik	0.188	Sulit	В	Revisi Pengecoh
16	0.258	Cukup Baik	0.875	Mudah	DE	Revisi Pengecoh
17	0.467	Baik	0.500	Sedang	BCD	Revisi Pengecoh
18	0.353	Baik	0.250	Sulit	E	Revisi Pengecoh
19	-0.380	Tidak Baik	0.375	Sedang	-	Tidak Baik
20	0.385	Baik	0.563	Sedang	В	Revisi Pengecoh
21	-	-	-	-	-	-
22	-	-	-	-	-	-
23	-	-	-	-	-	-
24	-	-	-	-	-	-
25	-	-	-	-	-	-
26	-	-	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-	-
28	-	-	-	-	-	-
29	-	-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-	-
31	-	-	-	-	-	-
32	-	-	-	-	•	-
33	-	-	-	-	-	-

No Butir	Daya Beda		Tingkat Kesukaran		Alternatif Jawaban	Votoron
	Koefisien	Keterangan	Koefisien	Keterangan	Tidak Efektif	Keterangan
34	-	-	-	-	-	-
35	-	-	-	-	-	-
36	-	-	-	-	-	-
37	-	-	-	-	-	-
38	-	-	-	-	-	-
39	-	-	-	-	-	-
40	-	-	-	-	-	-
41	ı	·	1	ı	-	-
42	-	-	-	-	-	
43	-	-	-	-	-	-
44	•	•	-	-	-	•
45	-	-	-	-	-	-
46	ı	-	•	•	-	-
47	ı	-	1	ı	-	-
48	ı	•	,	ı	•	•
49	ı	-	1	ı	-	-
50	-	-	-	-	-	-

Mengetahui : Kepala SMA N 1 Pakem Yogyakarta, 27 Agustus 2016 Guru Mata Pelajaran

**Dra. AGUS SANTOSO** 

NIP 19590710 199003 1 003

Chinthia Rizky Saputri

NIP 13804241046